

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MR Holding A/S af 11.10.2000

c/o Mark Rubow Midtermolen 14, 5. th.

2100 København Ø

CVR-nr. 25 77 68 79

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/10 2022

Mark Rubow
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	10
Balance pr. 30. april 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MR Holding A/S af 11.10.2000
c/o Mark Rubow Midtermolen 14, 5. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 77 68 79
Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Hjemsted: København

Bestyrelse

Lars-Peter Thomsen, formand
Mark Rubow
Thomas Rubow

Direktion

Mark Rubow, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.163.800, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 20.176.744.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(82.633)	(70.726)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.672.120
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.416.929	0
Finansielle indtægter	1,2	1.857.030	2.196.321
Nedskrivning af finansielle aktiver		(145.479)	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(633.605)</u>	<u>(141.367)</u>
Resultat før skat		2.412.242	3.656.348
Skat af årets resultat	3	<u>(248.442)</u>	<u>(436.524)</u>
Årets resultat		<u>2.163.800</u>	<u>3.219.824</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(3.367.411)	1.672.120
Overført resultat		<u>5.416.811</u>	<u>1.491.204</u>
		<u>2.163.800</u>	<u>3.219.824</u>

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	6.634.919
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	1.764.307	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	12.713
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.764.307</u>	<u>6.647.632</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.764.307</u>	<u>6.647.632</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		6.066.503	227.493
Udskudt skatteaktiv		29.209	0
Selskabsskat		218.372	0
Periodeafgrænsningsposter		0	8.215
Tilgodehavender		<u>6.314.084</u>	<u>235.708</u>
Værdipapirer	1	7.211.957	8.315.267
Værdipapirer		<u>7.211.957</u>	<u>8.315.267</u>
Likvide beholdninger		<u>5.233.008</u>	<u>3.565.277</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.759.049</u>	<u>12.116.252</u>
Aktiver i alt		<u>20.523.356</u>	<u>18.763.884</u>

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	3.367.411
Overført resultat		19.562.344	14.145.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	56.500
Egenkapital		<u>20.176.744</u>	<u>18.069.445</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.679	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	383.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		147.224	147.224
Selskabsskat		5.159	151.038
Anden gæld		162.550	1
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>346.612</u>	<u>694.439</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>346.612</u>	<u>694.439</u>
Passiver i alt		<u>20.523.356</u>	<u>18.763.884</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	3.367.411	14.145.533	56.500	18.069.444
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	(3.367.411)	5.416.811	114.400	2.163.800
Egenkapital 30. april 2022	500.000	0	19.562.344	114.400	20.176.744

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Kursregulering af værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>824.402</u>	<u>2.104.295</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>7.211.958</u>	<u>8.315.267</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.857.030</u>	<u>2.196.321</u>
	<u>1.857.030</u>	<u>2.196.321</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	244.332	436.524
Årets udskudte skat	(29.209)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>33.319</u>	<u>0</u>
	<u>248.442</u>	<u>436.524</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2021	3.267.508	3.267.508
Afgang i årets løb	(1.089.169)	0
Overførsler i årets løb	(2.178.339)	0
Kostpris 30. april 2022	<u>0</u>	<u>3.267.508</u>
Værdireguleringer 1. maj 2021	3.367.411	1.695.291
Årets resultat	0	1.672.120
Overførsler i årets løb	(3.367.411)	0
Værdireguleringer 30. april 2022	<u>0</u>	<u>3.367.411</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>0</u>	<u>6.634.919</u>
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2021	0	0
Overførsler i årets løb	2.178.339	0
Kostpris 30. april 2022	<u>2.178.339</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. maj 2021	0	0
Årets resultat	484.798	0
Overførsler i årets løb	3.367.411	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(4.266.241)	0
Værdireguleringer 30. april 2022	<u>(414.032)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>1.764.307</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution på 75% af mellemværende mellem DLR Kredit og den tilknyttede virksomhed Flowtech Ejendomme ApS. Restgælden er pr. 30. april 2022 opgjort til 3.316 t.kr.

Herudover har selskabet stillet sikkerhed for alt mellemværende mellem Sparnord og Flowtech A/S.